1

关于举办“2012 年广东省女职工医疗护理岗位

创新技能大赛——临床护理理论与技能”培训班的通知

各地市护理学会、各医院：

为落实中华全国总工会、人力资源和社会保障部、卫生部、中华全国妇女联合会关于举办 2012

年全国女职工岗位创新技能大赛的决定，进一步落实全国总工会创先争优建功立业决议和劳动竞

赛 5 年规划，提升我省临床护理水平，打造高质量护理人才，促进我省护理学科可持续发展，广

东省工会女职工委员会联合广东省卫生厅工会、广东省护理学会于 2012 年 6 月 8 日下发了关于举

办“2012 年广东省女职工医疗护理岗位创新技能大赛”的预通知。为使该项工作顺利实施，在预

通知基础上，将于 2012 年 7 月 11 日—13 日在广州举办“2012 年广东省女职工医疗护理岗位创新

技能大赛—临床护理理论与技能”培训班。本培训班为省级继续医学教育项目，项目编号：

20121405064，参加学习者获省级继续教育 1 类学分 10 分。现将培训班有关事宜通知如下：

一．培训内容：

模块（一）专科课程：

1、解读临床护理理论与实践指南

2、解读重症监护护理理论与实践指南

3、解读儿科护理理论与实践指南

  （上述各科内容还包括解读操作流程与评分标准、病情观察与症状护理等）

模块（二）公共课程

1、常用监测与身体评估护理

2、人文关怀的理论与技能

   模块（三）理论与技能操作的有关录像

二、培训对象：

1、各地市护理学会领导和护理骨干、各级卫生行政部门的护理管理干部、各省级医院、部队

医院和医学院校附属医院的领导和护理骨干等。

   2、即将参加 2012 年广东省女职工医疗护理岗位创新技能大赛的选手和领队等。

三、培训时间、地点

1、报到时间：2012 年 7 月 11 日 8:30—13:00

2、上课时间：2012 年 7 月 11 日下午—13 日

3、报到、上课地点：广州金城宾馆

酒店地址：广州市越秀区东山东华北路 168 号（南门）越秀区东山庙前西街 30 号。

酒店电话：87754888（总机）

四、培训班费用：

1、学习费：600 元／人（含相关资料），食宿统一安排，费用自理，按规定回原单位报销。

 备注：请参加学习者自带教科书《临床护理实践指南》（2011 版）

2、DVD：3 个学科各拍制一个相关理论与实践 DVD，每套 150 元。

五、请将回执填好后加盖公章，于 2012 年 7 月 5 日前电话、传真或邮箱至广东省护理学会。

电话：020—61181169、61181862、18028674271

传真：020—61181169、61181862，李小静、陈志慧收。

邮箱：gdshlxh@126.com

★ 为便于大家及时了解创新技能大赛的最新动态，请密切留意《岭南护理》网站的信息。

网址：http://www.gdna.org.cn

★ 请各位参加培训班的学员带 IC 卡，报到时录入学分。

★ 住宿学员请带身份证原件。

                                                            广东省护理学会

                                                           2012 年 6 月 25 日

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

“2012 年广东省女职工医疗护理岗位创新技能大赛临床护理理论与技能”培训班回执

（复印有效）

姓名 职务 职称 学历 手机 是否住宿 预定 DVD（套）

单位名称：

单位地址：

邮政编码：

单位联系电话：

       单位盖印

                                                                 2012 年  月   日

 2

mailto:gdshlxh@126.com